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ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                            КАРАР

«___»_______20___г.                                                                                                             №_____

	О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района от 04.09.2017г. № 608 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников Ютазинского муниципального образования в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности людей на водных объектах»
	


В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Постановлением правительства Российской Федерации от 18.09.2006 № 573 «О предоставлении социальных гарантий гражданам, допущенным к государственной тайне на постоянной основе, и сотрудникам структурных подразделений по защите государственной тайны», Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 14.08.2017 № 569 «Об утверждении Методики определения размера расходов бюджетов муниципальных районов и городских округов Республики Татарстан на оплату труда работников муниципальных учреждений в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах, учитываемых при формировании межбюджетных отношений в Республике Татарстан», Исполнительный комитет Ютазинского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах, утвержденное Постановлением Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района Республики Татарстан от 04.09.2017г. № 608 (в редакции постановлений от 23.11.2020г. № 887, от 09.11.2022г. № 1063) следующие изменения: 
1.1. Таблицу 1 пункта 4 раздела II изложить в следующей редакции: 
	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада, рублей

	1
	2
	3

	1
	Руководитель учреждения
	25 014,00

	2
	Оперативный дежурный
	19 242,00


2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района Республики Татарстан.
Руководитель
Исполнительного комитета

Ютазинского муниципального района

Республики Татарстан     
                                                                     С.П.Самонина
Бермешева Ю.Н.
8(85593)2-85-18 

